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X.P.Ju rayev , N.O.M aqsu mov Mustaqillik yillari da Farg‘ona viloyati da sport infrastr ukturasini ng rivojlanishi 

Annotatsiya 
Mazkur maqolada Farg‘ona viloyatida sport infrastrukturasining rivojlanishi, mustaqillik yillarida sezilarli 

o‘zgarishlari yoritilgan. Shuningdek, 1991-yildan boshlab, viloyatda sport inshootlari qurilishi, mavjud obyektlarning 
ta’mirlanishi va zamonaviylashtirilishi boshlandi. Bu jarayon sport turlarini ommaviylashtirish, yoshlar orasida jismoniy 
tarbiya va sportga bo‘lgan qiziqishni oshirishga xizmat qildi. 2000-yillarga kelib, viloyatda sport maktablari, o‘quv 
markazlari, zamonaviy sport komplekslari va tibbiy yordam markazlari tashkil etildi. Bu o‘zgarishlar nafaqat sportchilarni 
tayyorlash, balki butun jamiyatda sog‘lom turmush tarzini rivojlantirishga ham ijobiy ta'sir ko‘rsatdi. Farg‘ona viloyatining 
sport infratuzilmasi bugungi kunda ham jadal rivojlanib, viloyatdagi sport salohiyatini oshirishda muhim rol o‘ynaganligi 
bayon qilingan. 

Аннотация 
В данной статье описано развитие спортивной инфраструктуры Ферганской области, 

существенные изменения за годы независимости. Также с 1991 года в регионе началось строительство 
спортивных объектов, ремонт и модернизация существующих объектов. Этот процесс послужил 
популяризации спорта, повышению интереса к физическому воспитанию и спорту среди молодежи. К 2000-м 
годам в регионе были созданы спортивные школы, учебно-тренировочные центры, современные спортивные 
комплексы и медицинские центры. Эти изменения положительно повлияли не только на подготовку 
спортсменов, но и на развитие здорового образа жизни в обществе в целом. Было констатировано, что 
спортивная инфраструктура Ферганской области по-прежнему динамично развивается и сыграла важную роль 
в повышении спортивного потенциала региона. 

Abstract 
This article describes the development of sports infrastructure in Fergana region, significant changes during the 

years of independence. Also, since 1991, the construction of sports facilities, repair and modernization of existing facilities 
have started in the region. This process served to popularize sports, increase interest in physical education and sports 
among young people. By the 2000s, sports schools, training centers, modern sports complexes and medical care centers 
were established in the region. These changes had a positive impact not only on the training of athletes, but also on the 
development of a healthy lifestyle in society as a whole. It was stated that the sports infrastructure of Fergana region is still 
developing rapidly and played an important role in increasing the sports potential of the region. 
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KIRISH 

Farg‘ona viloyati, O‘zbekistonning sportga bo‘lgan e’tibori va iqtisodiy imkoniyatlari nuqtai 
nazaridan muhim hududlardan biridir. 1991-yilda O‘zbekistonning mustaqillikka erishishi va keyingi 
yillarda sportga bo‘lgan e’tiborning ortishi, viloyatda sport infrastrukturasi rivojlanishining asosiy 
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poydevorini yaratdi. Shu bilan birga, 2000-yillarda sport inshootlari, jismoniy tarbiya tizimi va yoshlar 
sporti uchun qulay sharoitlar yaratildi. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLIYA 
Mustaqillikdan so‘ng Farg‘ona viloyatida sport infratuzilmasining rivojlanishiga oid bir 

qancha manbalar mavjud. Mirzayev A. (2001) o‘zining “O‘zbekistonda sportni rivojlantirishning 
asosiy yo‘nalishlari” nomli ishida, mamlakat bo‘ylab sport infratuzilmasining rivojlanishi va uning 
ahamiyatini tahlil qilgan. Asarda sport inshootlari qurilishi, mavjud stadionlarning ta’mirlanishi va 
yangi sport maktablarining tashkil etilishi kabi masalalar yoritilgan. Mirzayev sport infratuzilmasining 
jismoniy tarbiya tizimiga va yoshlarni sog‘lom turmush tarziga bo‘lgan ta'sirini ham ko‘rib 
chiqadi[1;62]. 

Farg‘ona viloyatidagi sport inshootlarining qurilishi, shu jumladan Farg‘ona va Qo‘qon 
shaharlaridagi stadionlar, 1990-yillarda boshlandi. Ismailov, Sh. (2003) “Farg‘ona viloyatining sport 
salohiyati” nomli maqolasida Farg‘onadagi asosiy sport inshootlari va ularning ijtimoiy ahamiyatini 
o‘rganadi. U viloyatda futbol, voleybol, basketbol, boks va kurash kabi sport turlari bo‘yicha 
zamonaviy komplekslar va sport zallarining qurilishi haqida ma’lumot beradi. 

2000-yillarga kelib, Farg‘ona viloyatida yoshlarni sportga jalb qilish maqsadida ko‘plab sport 
maktablari va o‘quv markazlari tashkil etildi. Akhmedov, F. (2004) “Yoshlarni jismoniy tarbiya orqali 
sog‘lomlashtirish” nomli asarida, O‘zbekistondagi yoshlar sportining rivojlanishiga doir tahlilni 
keltiradi. Farg‘onadagi yoshlar sportini ommaviylashtirish uchun qurilgan sport inshootlari, jumladan 
sport maktablari va tumanlardagi kichik sport zallari, yoshlar orasida sog‘lom turmush tarzini keng 
targ‘ib qilishga xizmat qilgan. 

Sport maktablari va o‘quv markazlarining tashkil etilishi, yoshlarni yuqori darajali sportchilar 
sifatida tayyorlashga imkon berdi. Toshpulatov, D. (2006) “O‘zbekistonning sport maktablari: 
rivojlanish yo‘llari va muammolari” nomli maqolasi yoshlar sporti, shu jumladan Farg‘onadagi sport 
maktablarining ahamiyatini ta’kidlaydi. U bu tizimning sportchilarga va umumiy jismoniy tarbiya 
jarayonlariga ta’sirini tahlil qiladi. 

NATIJA VA MUHOKAMA 
1991-yilda O‘zbekiston mustaqillikka erishgach, sport tarmog‘idagi asosiy o‘zgarishlar 

boshlandi. Farg‘ona viloyatida sport infrastrukturasi va jismoniy tarbiya tizimi mustahkamlana 
boshladi. Avvalambor, viloyatda yangi sport inshootlari qurilishi va mavjudlarini ta’mirlash jarayoni 
boshlangan edi. Shu davrda sport majmualari va stadionlarning ko‘pligi ortib, sportchilar uchun zarur 
sharoitlar yaratildi. 

Farg‘ona shahridagi stadionlar: Farg‘ona shahrida “Farg‘ona” stadionining rekonstruksiya 
qilinishi, futbol va boshqa sport turlarini o‘tkazish uchun zarur bo‘lgan zamonaviy sharoitlarni yaratdi. 
Bu stadionning kengaytirilishi va ta’mirlash ishlari mahalliy sportchilarga yuqori natijalar ko‘rsatish 
imkoniyatini yaratdi. 

Sport zallari va komplekslar: Farg‘ona viloyatida bir qator sport zallari va komplekslar 
qurildi. Ular orasida ko‘p tarmoqli sport zallari, judo, voleybol va basketbol kabi sport turlari uchun 
maxsus mo‘ljallangan inshootlar o‘rin oldi. Bu inshootlar viloyatdagi yoshlarni jismoniy tarbiya bilan 
shug‘ullanishga rag‘batlantirdi. 

2000-yillarga kelib, Farg‘ona viloyatida sport infrastrukturasi yanada rivojlanib, yangi o‘quv 
markazlari va sport maktablari tashkil etila boshladi. Bu davrda jismoniy tarbiya va sportni 
ommaviylashtirish maqsadida ko‘plab yangi inshootlar qurildi: 

Sport mashg‘ulotlariga o‘quvchilarni ommaviy ravishda, uzluksiz jalb qilishni tashkil etish 
maqsadida yoshlarning uch bosqichli “Umid nihollari”, “Barkamol avlod”, “Universiada” 
musobaqalarining hududlarda Respublika final bosqichlarini o‘tkazish rejasi belgilandi. 2002-yilda 
Farg‘ona viloyatida o‘tkazilgan “Umid nihollari” sport musobaqalarida 11 ta sport turi kiritilgan bo‘lsa, 
2015-yilda Xorazmdagi “Umid nihollari” musobaqalari 17 ta sport turi bo‘yicha o‘tkazildi[2;11]. 

Viloyatda yoshlarning sportga bo‘lgan qiziqishini oshirish maqsadida ko‘plab o‘quv 
markazlari va to‘garaklar faoliyat yuritdi. Bu markazlar sport turlariga qiziqish bildirgan yoshlarni 
tanlab, ularning jismoniy rivojlanishini ta’minlashga yordam berdi. 

Sportchilarning jismoniy holatini yaxshilash va ularni tibbiy jihatdan qo‘llab-quvvatlash 
uchun maxsus klinikalar va salomatlik markazlari tashkil etildi. Bu markazlar sportchilarning 
jarohatlarni tezda tiklashga va ularga zarur bo‘lgan tibbiy xizmatlarni ko‘rsatishga yordam berdi. 
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2000-yillarning oxirlarida Farg‘ona viloyatida sport infrastrukturasi yanada zamonaviylashdi. 
Bu davrda bir qator yangi sport majmualari qurildi, bu esa viloyatning sport salohiyatini oshirishga 
katta hissa qo‘shdi. 

Sport maktablari: Farg‘onada yoshlarni jismoniy tarbiya bilan shug‘ullantirish va ularni 
yuqori natijalarga tayyorlash uchun maxsus sport maktablari tashkil etildi. Ushbu maktablar futbol, 
boks, kurash, judo, tennis va boshqa sport turlari bo‘yicha yoshlarni tayyorladi[3;8] 

Farg‘ona shahridagi yirik sport komplekslari: Farg‘ona shahrida zamonaviy sport 
komplekslari va Istiqlol futbol o‘yin maydonlari qurildi. Bu komplekslarda futbol, tennis, basketbol va 
boshqa sport turlari uchun barcha zarur sharoitlar mavjud edi [4;3]. 

Farg‘ona viloyatining boshqa tumanlarida ham sport inshootlari barpo etildi. Bu inshootlar 
asosan yoshlar sporti uchun yaratilgan bo‘lib, mahalliy jamoalar o‘rtasida sport musobaqalari 
o‘tkazish imkonini berdi. Tuman va shahar darajasida sport festivallari va turnirlar tashkil etilib, 
ularning ommaviyligi oshdi. 

Farg‘ona viloyatida sport infrastrukturasi rivojlanishi nafaqat sportchilarni tayyorlash, balki 
butun jamiyatga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. Sport turlariga bo‘lgan qiziqish ortdi, yoshlar orasida sog‘lom 
turmush tarzini targ‘ib qilish keng yoyildi. 

Sport inshootlarining ko‘payishi, yoshlarni sportga jalb qilish va ularning musobaqalarda 
qatnashish imkoniyatlarini oshirishga olib keldi. 

Shuningdek, sport infrastrukturasining rivojlanishi viloyatda iqtisodiy faollikni ham oshirdi. 
Sport inshootlarining qurilishi va ularni boshqarish, mahalliy ish o‘rinlarini yaratish, turizm va 
tadbirkorlikning rivojlanishiga hissa qo‘shdi. 

XULOSA 
Farg‘ona viloyatidagi sport infratuzilmasining rivojlanishi, o‘sha davrdagi iqtisodiy va ijtimoiy 

sharoitlarga qarab, mustaqillik yillarida sezilarli darajada kengaydi. 1991-2006 yillar orasida 
viloyatdagi sport inshootlari, maktablari va komplekslari rivojlanib, yoshlarni jismoniy tarbiya bilan 
shug‘ullanishga rag‘batlantirishda muhim rol o‘ynadi. Bu esa nafaqat sportchilarning, balki butun 
jamiyatning sog‘lom hayot tarzini shakllantirishga yordam berdi. Farg‘ona viloyatining sport 
infratuzilmasi har tomonlama rivojlanib, bugungi kunda ham bu yo‘nalishdagi ishlar davom etmoqda. 
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